СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2022 года

                                          г. Североморск

№ 36/173

О внесении изменений в состав Рабочей группы

Североморской территориальной избирательной комиссии

по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации,

являющихся инвалидами

Руководствуясь  статьей 26  Федерального закона от 12.06.2002 №

67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Закона

Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных

комиссиях в Мурманской области», в соответствии с Рекомендациями по

обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации,

являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской

Федерации,  утвержденными постановлением Центральной избирательной

комиссии от 29.07.2020 № 262/1933-7, в связи с изменениями в

персональном составе Североморской территориальной избирательной

комиссии Североморская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Исключить из состава Рабочей группы по обеспечению

избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся

инвалидами, следующих лиц:

- Константинову Любовь Николаевну, руководителя Рабочей

группы, секретаря Североморской территориальной избирательной

комиссии;

- Пуздерко Татьяну Михайловну, члена Рабочей группы,

председателя Североморской городской организации Мурманской

областной организации «Всероссийское общество инвалидов»

2. Включить в состав Рабочей группы следующих лиц:

- Леонтьеву Нину Юрьевну, секретаря Североморской

территориальной избирательной комиссии;

-  Зорину Анну Андреевну, председателя Североморской городской

организации Мурманской областной организации «Всероссийское

общество инвалидов».

3. Назначить руководителем Рабочей группы секретаря

Североморской территориальной избирательной комиссии Леонтьеву

Н.Ю.

4. Утвердить состав Рабочей группы Североморской

территориальной избирательной комиссии по обеспечению

избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся

инвалидами в новой редакции (прилагается).

5. Признать утратившим силу приложение № 1 «Состав Рабочей

группы Североморской территориальной избирательной комиссии по

обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации,

являющихся инвалидами» к решению Североморской территориальной

избирательной комиссии от 10.06.2021  № 2/9.

6. Разместить настоящее решение на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии  на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии               И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской  территориальной

избирательной комиссии                                             Н.Ю. Леонтьева

Приложение
к решению

Североморской территориальной

 избирательной комиссии

от 28.04.2022 года № 36/173

Состав Рабочей группы Североморской территориальной

избирательной комиссии по обеспечению избирательных прав

граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами

№ п/п

Фамилия, имя, отчество

Должность

1.

Леонтьева

 Нина Юрьевна

Руководитель

Секретарь Североморской

территориальной избирательной

комиссии

2. Чеботарева

Наталья Алексеевна

Секретарь

Член Североморской

территориальной избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

3. Литовченко

Татьяна Сергеевна

Член Североморской

территориальной избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

4. Шедловская

Светлана Анатольевна

Начальник отдела ГОКУ

«Североморский межрайонный

центр социальной поддержки

населения»

5.  Ханецкая

Валентина

Владимировна

Председатель Североморской

городской организации

Мурманского регионального

отделения общероссийской

общественной организации

инвалидов «Всероссийское ордена

трудового Красного знамени

общество слепых»

6. Зорина

Анна Андреевна

Председатель Североморской

городской организации

Мурманской областной

организации «Всероссийское

общество инвалидов»